INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP.: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina – GO
selecao.crt@ifgoiano.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

EDITAL Nº 02 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO NA ÁREA DE AGRONOMIA DO IF GOIANO - CAMPUS CRISTALINA

ATO 08 DE 07 DE MARÇO DE 2023.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto na área de

Agronomia do IF Goiano - Campus Cristalina, torna público o RESULTADO FINAL.

Inscrição Nome do(a) candidato(a)

Pontuação

da Prova

Didática

Pontuação

da Prova

de Títulos

Nota

Final
Situação Colocação

0031909-0
Roberta Camargos de

Oliveira
97,0 63,5 160,5 Aprovada 1º

0031771-9
Janielly Silva Costa

Moscôso
93,3 53,5 146,8 Classificada 2º

0031840-0
João Antônio Gonçalves e

Silva
72,7 21,0 93,7 Classificado 3º

0032021-3 Kallas Mariano Fonseca 63,3 --- * 63,3 Desclassificada** ---

0031788-9 Elton Da Silva Bicalho --- --- --- Desclassificado*** ---

0031821-6 Juracy Barroso Neto --- --- --- Desclassificado*** ---

0031831-1
Jaqueline Lima da

Conceição Souza
--- --- --- Desclassificada*** ---

0032012-4
Maikon Igor Mamédio de

Souza
--- --- --- Desclassificado*** ---

* De acordo com o item 4.11 do Edital.

** De acordo com o item 5.3.1 do Edital.

*** De acordo com o item 5.5.1 do Edital.

Comissão para a condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto na área de Agronomia
PORTARIA Nº 4951/CRISTALINA/IFGOIANO, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022